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（訂正）「平成 19 年３月期 第３四半期財務・業績の概況(連結)」の一部訂正について 

 

 

当社は、平成 23 年５月 20 日付「過年度有価証券報告書等の一部訂正等に関するお知らせ」に

おいて、過年度決算訂正につきまして、確定次第速やかに開示する旨、お知らせいたしました。 

このたび、その具体的な訂正内容が確定いたしましたので、平成 19 年２月 26 日付「平成 19 年

３月期  第３四半期財務・業績の概況(連結)」の一部訂正について添付のとおりお知らせいたし

ます。 

 

 なお、訂正前と訂正後をそれぞれ記載し、訂正箇所には下線＿＿を付して表示しております。 

 

 

以上 
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2. 平成19年３月期第３四半期財務・業績の概況（平成18年４月１日～平成18年12月31日） 

   

 
  

 
(注) １ 当第３四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、平成18年３月期第３四半期の数値及 

  び増減率並びに平成18年３月期の数値の記載を省略しております。 

２ 期中平均株式数 平成19年３月期第３四半期 11,572株  平成18年３月期第３四半期 ―株 

          平成18年３月期 ―株 

３ 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、前年同四半期に対する増減率であります。 

４ 当第３四半期に係る数値につきましては、監査法人による監査を受けておりません。 

  

（訂正後） 

 
  

 
(注) １ 当第３四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、平成18年３月期第３四半期の数値及 

  び増減率並びに平成18年３月期の数値の記載を省略しております。 

２ 期中平均株式数 平成19年３月期第３四半期 11,572株  平成18年３月期第３四半期 ―株 

          平成18年３月期 ―株 

３ 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、前年同四半期に対する増減率であります。 

４ 当第３四半期に係る数値につきましては、監査法人による監査を受けておりません。 

平成１９年３月期 第３四半期財務・業績の概況(連結)

 (1) 経営成績（連結）の進捗状況
（訂正前）

（百万円未満切捨）

売上高 営業利益 経常利益 四半期(当期)純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

19年３月期第３四半期 1,273 ― 71 ― 64 ― 28 ―

18年３月期第３四半期 ― ― ― ― ― ― ― ―

（参考）18年３月期 ― ― ― ― ― ― ― ―

１株当たり四半期
(当期)純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
(当期)純利益

円 銭 円 銭

19年３月期第３四半期 2,425 64 2,338 22

18年３月期第３四半期 ― ― ― ―

（参考）18年３月期 ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 四半期(当期)純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

19年３月期第３四半期 1,233 ― 29 ― 22 ― △13 ―

18年３月期第３四半期 ― ― ― ― ― ― ― ―

（参考）18年３月期 ― ― ― ― ― ― ― ―

１株当たり四半期
(当期)純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
(当期)純利益

円 銭 円 銭

19年３月期第３四半期 △1,203 84 ― ―

18年３月期第３四半期 ― ― ― ―

（参考）18年３月期 ― ― ― ―
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［経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等］ 

（訂正前） 

   当第３四半期（平成18年４月１日～平成18年12月31日）における我が国経済は、引き続き穏やかな回復
基調にあるものの、企業活動や個人消費の先行きは依然不透明な状態であります。 
  広告業界については日本経済の景気回復を背景に売上高、出稿量ともに順調な回復が見られました。特
にインターネットを使った広告は既存メディア（テレビ、新聞、雑誌、ラジオ等）に代わる費用対効果の
高い媒体として定着した感があります。企業の広告予算に占めるインターネット広告は増加すると予想さ
れており、さらなる拡大が見込めると確信しております。 
 携帯電話通信業界では、番号ポータビリティの導入によるキャリア間の競争激化によりサービスがより
充実しております。携帯電話での自由なインターネット利用が普及するための施策も整ってきており、新
たな需要が見込めると考えられます。 
こうした環境のもと、当社グループは引き続き『顧客企業の事業収益の拡大を支援するセールスプロデュ
ース事業』を積極的に推進してまいりました。 
既存クライアントとの安定した受注を確保することにより、ＷＥＢを中心とした広告および販売促進の企
画提案を充実することで大型案件の成功を実現いたしました。また利益面については営業利益率は低下傾
向にあるものの子会社化したモバイル部門が堅調に推移し、利益に貢献いたしました。 
 以上の結果、当第３四半期連結会計期間の業績は、売上高1,273,007千円、営業利益71,116千円、経常
利益64,577千円、第３四半期純利益は28,069千円となりました。 

  

（訂正後） 

   当第３四半期（平成18年４月１日～平成18年12月31日）における我が国経済は、引き続き穏やかな回復
基調にあるものの、企業活動や個人消費の先行きは依然不透明な状態であります。 
  広告業界については日本経済の景気回復を背景に売上高、出稿量ともに順調な回復が見られました。特
にインターネットを使った広告は既存メディア（テレビ、新聞、雑誌、ラジオ等）に代わる費用対効果の
高い媒体として定着した感があります。企業の広告予算に占めるインターネット広告は増加すると予想さ
れており、さらなる拡大が見込めると確信しております。 
 携帯電話通信業界では、番号ポータビリティの導入によるキャリア間の競争激化によりサービスがより
充実しております。携帯電話での自由なインターネット利用が普及するための施策も整ってきており、新
たな需要が見込めると考えられます。 
こうした環境のもと、当社グループは引き続き『顧客企業の事業収益の拡大を支援するセールスプロデュ
ース事業』を積極的に推進してまいりました。 
既存クライアントとの安定した受注を確保することにより、ＷＥＢを中心とした広告および販売促進の企
画提案を充実することで大型案件の成功を実現いたしました。また利益面については営業利益率は低下傾
向にあるものの子会社化したモバイル部門が堅調に推移し、利益に貢献いたしました。 
 以上の結果、当第３四半期連結会計期間の業績は、売上高1,233,007千円、営業利益29,116千円、経常
利益22,607千円、第３四半期純損失は13,930千円となりました。 

－3－



    

 
（訂正前） 

  

 
 (注) １ 当第３四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、平成18年３月期第３四半期の数値及 

   び平成18年３月期の数値の記載を省略しております。 

 ２ 期末発行済株式数 平成19年３月期第３四半期 11,620株  平成18年３月期第３四半期 ―株  

                       平成18年３月期 ―株 
  
  

（訂正後） 

 
 (注) １ 当第３四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、平成18年３月期第３四半期の数値及 

   び平成18年３月期の数値の記載を省略しております。 

 ２ 期末発行済株式数 平成19年３月期第３四半期 11,620株  平成18年３月期第３四半期 ―株  

                       平成18年３月期 ―株 

 (2) 財政状態（連結）の変動状況 （百万円未満切捨）

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

19年３月期第３四半期 1,285 1,057 82.2 90,994 71

18年３月期第３四半期 ― ― ― ― ―

（参考）18年３月期 ― ― ― ― ―

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

19年３月期第３四半期 1,243 1,015 81.7 87,380 25

18年３月期第３四半期 ― ― ― ― ―

（参考）18年３月期 ― ― ― ― ―
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（訂正前） 

          （単位：千円、％） 

 
  
  

          （単位：千円、％） 

 
(注) 当期第１四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、前第３四半期連結会計期間 

 及び前連結会計年度については記載しておりません。 

  

1. (要約）四半期連結貸借対照表

科  目 注記

当第３四半期連結会計期間末

(平成18年12月31日）

番号 金額 構成比

(資産の部)

Ⅰ 流動資産

 1. 現金及び預金 461,132

 2. 受取手形及び売掛金 341,851

 3. たな卸資産 135,536

 4. 前渡金 110,721

 5. その他 61,288

   貸倒引当金 △1,966

   流動資産合計 1,108,564 86.2

Ⅱ 固定資産

 1. 有形固定資産 ※1 25,493 2.0

 2. 無形固定資産 30,455 2.4

 3. 投資その他の資産

  (1) 投資有価証券 50,100

  (2) その他 76,811

    貸倒引当金 △5,875

   投資その他の資産合計 121,035 9.4

   固定資産合計 176,983 13.8

   資産合計 1,285,548 100.0

科  目 注記

当第３四半期連結会計期間末

(平成18年12月31日）

番号 金額 構成比

(負債の部)

Ⅰ 流動負債

 1. 支払手形及び買掛金 92,249

 2. 短期借入金 49,900

 3. 賞与引当金 4,531

 4. その他 81,508

   流動負債合計 228,189 17.8

   負債合計 228,189 17.8

(純資産の部)

Ⅰ 株主資本

 1. 資本金 325,625 25.3

 2. 資本剰余金 434,775 33.8

 3. 利益剰余金 296,958 23.1

   株主資本合計 1,057,358 82.2

   純資産合計 1,057,358 82.2

   負債純資産合計 1,285,548 100.0
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（訂正後） 

          （単位：千円、％） 

 
  

 
(注) 当期第１四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、前第３四半期連結会計期間 

 及び前連結会計年度については記載しておりません。 

科  目 注記

当第３四半期連結会計期間末

(平成18年12月31日）

番号 金額 構成比

(資産の部)

Ⅰ 流動資産

 1. 現金及び預金 461,132

 2. 受取手形及び売掛金 299,851

 3. たな卸資産 135,536

 4. 前渡金 110,721

 5. その他 61,288

   貸倒引当金 △1,966

   流動資産合計 1,066,564 85.8

Ⅱ 固定資産

 1. 有形固定資産 ※1 25,493 2.0

 2. 無形固定資産 30,455 2.5

 3. 投資その他の資産

  (1) 投資有価証券 50,100

  (2) その他 76,811

    貸倒引当金 △5,875

   投資その他の資産合計 121,035 9.7

   固定資産合計 176,983 14.2

   資産合計 1,243,548 100.0

科  目 注記

当第３四半期連結会計期間末

(平成18年12月31日）

番号 金額 構成比

(負債の部)

Ⅰ 流動負債

 1. 支払手形及び買掛金 92,249

 2. 短期借入金 49,900

 3. 賞与引当金 4,531

 4. その他 81,508

   流動負債合計 228,189 18.3

   負債合計 228,189 18.3

(純資産の部)

Ⅰ 株主資本

 1. 資本金 325,625 26.2

 2. 資本剰余金 434,775 35.0

 3. 利益剰余金 254,958 20.5

   株主資本合計 1,015,358 81.7

   純資産合計 1,015,358 81.7

   負債純資産合計 1,243,548 100.0
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（訂正前） 

              （単位：千円、％） 

 
(注) 当期第１四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、前第３四半期連結会計期間 

 及び前連結会計年度については記載しておりません。 

  

2. (要約）四半期連結損益計算書

科  目 注記

当第３四半期連結会計期間

(自 平成18年４月１日

 至 平成18年12月31日)

番号 金額 百分比

Ⅰ 売上高 1,273,007 100.0

Ⅱ 売上原価 935,986 73.5

   売上総利益 337,020 26.5

Ⅲ 販売費及び一般管理費 ※1 265,904 20.9

   営業利益 71,116 5.6

Ⅳ 営業外収益

 1. 受取利息 740

 2. 雑収入 89

  営業外収益合計 829 0.1

Ⅴ 営業外費用

 1. 支払利息 942

 2. 創立費 3,127

 3. 貸倒引当金繰入額 30

 4. 雑損失 3,267

  営業外費用合計 7,368 0.6

   経常利益 64,577 5.1

   税金等調整前 

   第3四半期純利益
64,577 5.1

   法人税、住民税及び事業税 ※2 34,103 2.7

   法人税等調整額 ※2 2,404 0.2

   第3四半期純利益 28,069 2.2
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（訂正後） 

              （単位：千円、％） 

 
(注) 当期第１四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、前第３四半期連結会計期間 

 及び前連結会計年度については記載しておりません。 

科  目 注記

当第３四半期連結会計期間

(自 平成18年４月１日

 至 平成18年12月31日)

番号 金額 百分比

Ⅰ 売上高 1,233,007 100.0

Ⅱ 売上原価 935,986 75.9

   売上総利益 297,020 24.1

Ⅲ 販売費及び一般管理費 ※1 267,904 21.8

   営業利益 29,116 2.3

Ⅳ 営業外収益

 1. 受取利息 740

 2. 雑収入 89

  営業外収益合計 829 0.1

Ⅴ 営業外費用

 1. 支払利息 942

 2. 創立費 3,127

 3. 貸倒引当金繰入額 30

 4. 雑損失 3,267

  営業外費用合計 7,368 0.6

   経常利益 22,577 1.8

   税金等調整前 

   第3四半期純利益
22,577 1.8

   法人税、住民税及び事業税 ※2 34,103 2.7

   法人税等調整額 ※2 2,404 0.2

   第3四半期純損失（△） △13,930 △1.1
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（訂正前） 

当第３四半期連結会計期間(自 平成18年４月１日 至 平成18年12月31日) 

（単位：千円） 

 
  

（訂正後） 

当第３四半期連結会計期間(自 平成18年４月１日 至 平成18年12月31日) 

（単位：千円） 

3. (要約）四半期連結株主資本等変動計算書

株主資本
純資産合計

資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

平成18年3月31日残高 322,625 431,775 268,889 1,023,289 1,023,289

当四半期中の変動額

 新株の発行 3,000 3,000 ― 6,000 6,000

 第３四半期純利益 ― ― 28,069 28,069 28,069

当四半期中の変動額合計 3,000 3,000 28,069 34,069 34,069

平成18年12月31日残高 325,625 434,775 296,958 1,057,358 1,057,358

株主資本
純資産合計

資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

平成18年3月31日残高 322,625 431,775 268,889 1,023,289 1,023,289

当四半期中の変動額

 新株の発行 3,000 3,000 ― 6,000 6,000

 第３四半期純損失 ― ― △13,930 △13,930 △13,930

当四半期中の変動額合計 3,000 3,000 △13,930 △7,930 △7,930

平成18年12月31日残高 325,625 434,775 254,958 1,015,358 1,015,358
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（訂正前） 

 
(注) １株当たり第３四半期純利益及び潜在株式調整後１株当たり第３四半期純利益の算定上の 

基礎は、以下のとおりであります。 

 
  

注記事項

  (１株当たり情報)

当第３四半期連結会計期間
(自 平成18年４月１日
至 平成18年12月31日)

１株当たり純資産額 90,994円71銭

１株当たり第３四半期純利益 2,425円64銭

潜在株式調整後１株当たり第３四半期純利益 2,338円22銭

項目
当第３四半期連結会計期間 
(自 平成18年４月１日 
 至 平成18年12月31日)

１株当たり第３四半期純利益

 第３四半期純利益（千円） 28,069

 普通株主に帰属しない金額（千円） ―

 普通株式に係る第３四半期純利益（千円） 28,069

 普通株式の期中平均株式数（株） 11,572

潜在株式調整後１株当たり第３四半期純利益

 第３四半期純利益調整額（千円） ―

 普通株式増加数（株） 433

 (うち新株予約権 （株） ) (433)

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後１株当
たり第３四半期純利益の算定に含めなかった潜在株
式の概要

―
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（訂正後） 

 
(注) １株当たり第３四半期純損失及び潜在株式調整後１株当たり第３四半期純利益の算定上の 

基礎は、以下のとおりであります。 

 
   

  

当第３四半期連結会計期間
(自 平成18年４月１日
至 平成18年12月31日)

１株当たり純資産額 87,380円25銭

１株当たり第３四半期純損失 1,203円84銭

潜在株式調整後１株当たり第３四半期純利益

潜在株式調整後1株当
たり第３四半期純利
益につきましては、
潜在株式が存在する
ものの1株当たり第３
四半期純損失が計上
されているため、記
載を省略しておりま
す。

項目
当第３四半期連結会計期間 
(自 平成18年４月１日 
 至 平成18年12月31日)

１株当たり第３四半期純損失

 第３四半期純損失（千円） 13,930

 普通株主に帰属しない金額（千円） ―

 普通株式に係る第３四半期純損失（千円） 13,930

 普通株式の期中平均株式数（株） 11,572

潜在株式調整後１株当たり第３四半期純利益

 第３四半期純利益調整額（千円） ―

 普通株式増加数（株） 433

 (うち新株予約権 （株） ) (433)

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後１株当
たり第３四半期純利益の算定に含めなかった潜在株
式の概要

―
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2. 平成19年３月期第３四半期財務・業績の概況（平成18年４月１日～平成18年12月31日） 

 
（訂正前） 

  

 
  

 
(注) １ 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、前年同四半期に対する増減率であります。なお、前第３ 

  四半期につきましては、はじめて第３四半期財務諸表を作成したため、増減率の記載を省略しておりま 

  す。 

２ 期中平均株式数 平成19年３月期第３四半期 11,572株  平成18年３月期第３四半期 10,988株 

          平成18年３月期 11,124株 

３ 当第３四半期の潜在株式調整後１株当たり四半期純利益については、１株当たり四半期純損失を計上して 

  いるため記載しておりません。 

４ 第３四半期に係る数値につきましては、監査法人による監査を受けておりません。 

  

（訂正後） 

  

 
  

 
(注) １ 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、前年同四半期に対する増減率であります。なお、前第３ 

  四半期につきましては、はじめて第３四半期財務諸表を作成したため、増減率の記載を省略しておりま 

  す。 

２ 期中平均株式数 平成19年３月期第３四半期 11,572株  平成18年３月期第３四半期 10,988株 

          平成18年３月期 11,124株 

３ 当第３四半期の潜在株式調整後１株当たり四半期純利益については、１株当たり四半期純損失を計上して 

  いるため記載しておりません。 

４ 第３四半期に係る数値につきましては、監査法人による監査を受けておりません。 

  
  

平成19年３月期第３四半期財務・業績の概況(個別)

 (1) 経営成績の進捗状況 (百万円未満切捨)

売上高 営業利益 経常利益 四半期(当期)純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

19年３月期第３四半期 1,103 5.0 △8 △137.1 △5 △201.2 △10 △496.2
18年３月期第３四半期 1,050 ― 23 ― 4 ― 2 ―
（参考）18年３月期 1,788 196 180 105

１株当たり四半期
(当期)純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
(当期)純利益

円 銭 円 銭

19年３月期第３四半期 △905 64 ― ―

18年３月期第３四半期 240 72 229 56

（参考）18年３月期 9,500 50 9,073 57

売上高 営業利益 経常利益 四半期(当期)純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

19年３月期第３四半期 1,063 1.1 △50 ― △47 ― △52 ―
18年３月期第３四半期 1,050 ― 23 ― 4 ― 2 ―
（参考）18年３月期 1,788 196 180 105

１株当たり四半期
(当期)純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
(当期)純利益

円 銭 円 銭

19年３月期第３四半期 △4,535 12 ― ―

18年３月期第３四半期 240 72 229 56

（参考）18年３月期 9,500 50 9,073 57
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（訂正前） 

  

 
  
 (注) 期末発行済株式数 平成19年３月期第３四半期 11,620株  平成18年３月期第３四半期 11,540株 

               平成18年３月期 11,540株 

（訂正後）                              (百万円未満切捨) 

 
  
 (注) 期末発行済株式数 平成19年３月期第３四半期 11,620株  平成18年３月期第３四半期 11,540株 

               平成18年３月期 11,540株 

  

 (2) 財政状態の変動状況 (百万円未満切捨)

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

19年３月期第３四半期 1,176 1,018 86.6 87,677 22

18年３月期第３四半期 1,126 920 81.7 79,744 35

（参考）18年３月期 1,489 1,023 68.7 88,673 25

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

19年３月期第３四半期 1,134 976 86.1 84,062 76

18年３月期第３四半期 1,126 920 81.7 79,744 35

（参考）18年３月期 1,489 1,023 68.7 88,673 25
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（訂正前） 

  （単位：千円、％） 

 
  

  

1. (要約）四半期貸借対照表

科  目

前第３四半期末 

(平成17年12月31日)
当第３四半期末 

(平成18年12月31日)
増  減

前事業年度の 
要約貸借対照表 

（平成18年３月31日）

金額
構成

比
金額 構成比 金額 増減率 金額 構成比

(資産の部)

Ⅰ 流動資産

 1. 現金及び預金 776,808 120,018 557,648

 2. 受取手形 577 11,655 ―

 3. 売掛金 224,413 298,124 507,587

 4. たな卸資産 32,186 135,484 193,913

 5. 立替金 ― 66,323 65,000

 6. その他 25,895 56,753 19,852

   貸倒引当金 △2,369 △2,379 △2,669

   流動資産合計 1,057,511 93.9 685,979 58.3 △371,532 △35.1 1,341,332 90.1

Ⅱ 固定資産

 1. 有形固定資産 22,401 2.0 17,171 1.5 △5,229 △23.4 21,358 1.4

 2. 無形固定資産 488 0.0 8,239 0.7 7,750 1,585.1 9,794 0.7

 3. 投資その他の資産

  (1) 関係会社株式 ― 350,000 ―

  (2) その他 45,892 120,537 117,048

    貸倒引当金 ― △5,875 △259

   投資その他の資産合計 45,892 4.1 464,661 39.5 418,768 912.5 116,788 7.8

   固定資産合計 68,782 6.1 490,072 41.7 421,290 612.5 147,942 9.9

   資産合計 1,126,294 100.0 1,176,052 100.0 49,757 4.4 1,489,274 100.0
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  （単位：千円、％） 

 
  

科  目

前第３四半期末 

(平成17年12月31日)

当第３四半期末 

(平成18年12月31日)
増  減

前事業年度の 

要約貸借対照表 

（平成18年３月31日）

金額
構成

比
金額 構成比 金額 増減率 金額 構成比

(負債の部)

Ⅰ 流動負債

 1. 買掛金 172,233 77,425 352,730

 2. 短期借入金 ― 49,900 ―

 3. 未払法人税等 ― ― 70,958

 4. 賞与引当金 5,772 2,333 ―

 5. その他 28,038 27,584 42,296

   流動負債合計 206,044 18.3 157,243 13.4 △48,801 △23.7 465,985 31.3

   負債合計 206,044 18.3 157,243 13.4 △48,801 △23.7 465,985 31.3

(資本の部)

Ⅰ 資本金 322,625 28.6 ― ― ― ― 322,625 21.7

Ⅱ 資本剰余金

 1. 資本準備金 431,775 ― 431,775

   資本剰余金合計 431,775 38.3 ― ― ― ― 431,775 29.0

Ⅲ 利益剰余金

 1. 第３四半期(当期) 

   未処分利益
165,849 ― 268,889

   利益剰余金合計 165,849 14.7 ― ― ― ― 268,889 18.0

  資本合計 920,249 81.7 ― ― ― ― 1,023,289 68.7

  負債 

  及び資本合計
1,126,294 100.0 ― ― ― ― 1,489,274 100.0

(純資産の部)

Ⅰ 株主資本

 1. 資本金 ― ― 325,625 27.7 ― ― ― ―

 2. 資本剰余金

  (1) 資本準備金 ― 434,775 ―

   資本剰余金合計 ― ― 434,775 36.9 ― ― ― ―

 3. 利益剰余金

  (1) その他利益剰余金

   繰越利益剰余金 ― 258,409 ―

   利益剰余金合計 ― ― 258,409 22.0 ― ― ― ―

  株主資本合計 ― ― 1,018,809 86.6 ― ― ― ―

  純資産合計 ― ― 1,018,809 86.6 ― ― ― ―

  負債純資産合計 ― ― 1,176,052 100.0 ― ― ― ―
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（訂正後） 

  （単位：千円、％） 

 
  

  

科  目

前第３四半期末 

(平成17年12月31日)
当第３四半期末 

(平成18年12月31日)
増  減

前事業年度の 
要約貸借対照表 

（平成18年３月31日）

金額
構成

比
金額 構成比 金額 増減率 金額 構成比

(資産の部)

Ⅰ 流動資産

 1. 現金及び預金 776,808 120,018 557,648

 2. 受取手形 577 11,655 ―

 3. 売掛金 224,413 256,124 507,587

 4. たな卸資産 32,186 135,484 193,913

 5. 立替金 ― 66,323 65,000

 6. その他 25,895 56,753 19,852

   貸倒引当金 △2,369 △2,379 △2,669

   流動資産合計 1,057,511 93.9 643,979 56.8 △413,532 △39.1 1,341,332 90.1

Ⅱ 固定資産

 1. 有形固定資産 22,401 2.0 17,171 1.5 △5,229 △23.4 21,358 1.4

 2. 無形固定資産 488 0.0 8,239 0.7 7,750 1,585.1 9,794 0.7

 3. 投資その他の資産

  (1) 関係会社株式 ― 350,000 ―

  (2) その他 45,892 120,537 117,048

    貸倒引当金 ― △5,875 △259

   投資その他の資産合計 45,892 4.1 464,661 41.0 418,768 912.5 116,788 7.8

   固定資産合計 68,782 6.1 490,072 43.2 421,290 612.5 147,942 9.9

   資産合計 1,126,294 100.0 1,134,052 100.0 7,757 0.7 1,489,274 100.0
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  （単位：千円、％）

 
  

科  目

前第３四半期末 

(平成17年12月31日)

当第３四半期末 

(平成18年12月31日)
増  減

前事業年度の 

要約貸借対照表 

（平成18年３月31日）

金額
構成

比
金額 構成比 金額 増減率 金額 構成比

(負債の部)

Ⅰ 流動負債

 1. 買掛金 172,233 77,425 352,730

 2. 短期借入金 ― 49,900 ―

 3. 未払法人税等 ― ― 70,958

 4. 賞与引当金 5,772 2,333 ―

 5. その他 28,038 27,584 42,296

   流動負債合計 206,044 18.3 157,243 13.9 △48,801 △23.7 465,985 31.3

   負債合計 206,044 18.3 157,243 13.9 △48,801 △23.7 465,985 31.3

(資本の部)

Ⅰ 資本金 322,625 28.6 ― ― ― ― 322,625 21.7

Ⅱ 資本剰余金

 1. 資本準備金 431,775 ― 431,775

   資本剰余金合計 431,775 38.3 ― ― ― ― 431,775 29.0

Ⅲ 利益剰余金

 1. 第３四半期(当期) 

   未処分利益
165,849 ― 268,889

   利益剰余金合計 165,849 14.7 ― ― ― ― 268,889 18.0

  資本合計 920,249 81.7 ― ― ― ― 1,023,289 68.7

  負債 

  及び資本合計
1,126,294 100.0 ― ― ― ― 1,489,274 100.0

(純資産の部)

Ⅰ 株主資本

 1. 資本金 ― ― 325,625 28.7 ― ― ― ―

 2. 資本剰余金

  (1) 資本準備金 ― 434,775 ―

   資本剰余金合計 ― ― 434,775 38.3 ― ― ― ―

 3. 利益剰余金

  (1) その他利益剰余金

   繰越利益剰余金 ― 216,409 ―

   利益剰余金合計 ― ― 216,409 19.1 ― ― ― ―

  株主資本合計 ― ― 976,809 86.1 ― ― ― ―

  純資産合計 ― ― 976,809 86.1 ― ― ― ―

  負債純資産合計 ― ― 1,134,052 100.0 ― ― ― ―
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（訂正前） 

  （単位：千円、％） 

 
  

（訂正後） 

  （単位：千円、％） 

 
  

2. (要約）四半期損益計算書

科  目

前第３四半期 

（自 平成17年４月１日 

  至 平成17年12月31日）

当第３四半期

（自 平成18年４月１日 

  至 平成18年12月31日）

増  減

前事業年度の 

要約損益計算書 

（自 平成17年４月１日 

  至 平成18年３月31日）

金額 百分比 金額 百分比 金額 増減率 金額 百分比

Ⅰ 売上高 1,050,861 100.0 1,103,210 100.0 52,349 5.0 1,788,928 100.0

Ⅱ 売上原価 794,073 75.6 889,330 80.6 95,257 12.0 1,286,315 71.9

   売上総利益 256,788 24.4 213,880 19.4 △42,907 △16.7 502,612 28.1

Ⅲ 販売費及び一般管理費 233,139 22.2 222,658 20.2 △10,480 △4.5 306,110 17.1

   営業利益 23,648 2.3 △8,778 △0.8 △32,427 △137.1 196,501 11.0

Ⅳ 営業外収益 88 0.0 7,971 0.7 7,883 8,951.5 2,946 0.2

Ⅴ 営業外費用 18,746 1.8 4,246 0.4 △14,499 △77.3 18,885 1.1

 経常利益又は 

 経常損失（△）
4,991 0.5 △5,053 △0.5 △10,044 △201.2 180,563 10.1

 税引前第３四半期(当期) 

 純利益又は純損失（△）
4,991 0.5 △5,053 △0.5 △10,044 △201.2 180,563 10.1

 法人税、住民税及び 

 事業税
217 0.0 217 0.0 ― ― 78,198 4.4

 法人税等調整額 2,128 0.2 5,209 0.5 3,081 144.8 △3,320 △0.2

 第３四半期(当期)純利益 

 又は純損失（△）
2,645 0.3 △10,480 △1.0 △13,125 △496.2 105,684 5.9

 前期繰越利益 163,204 ― ― 163,204

 第３四半期(当期)未処分利益 165,849 ― ― 268,889

科  目

前第３四半期 

（自 平成17年４月１日 

  至 平成17年12月31日）

当第３四半期

（自 平成18年４月１日 

  至 平成18年12月31日）

増  減

前事業年度の 

要約損益計算書 

（自 平成17年４月１日 

  至 平成18年３月31日）

金額 百分比 金額 百分比 金額 増減率 金額 百分比

Ⅰ 売上高 1,050,861 100.0 1,063,210 100.0 12,349 1.1 1,788,928 100.0

Ⅱ 売上原価 794,073 75.6 889,330 83.7 95,257 12.0 1,286,315 71.9

   売上総利益 256,788 24.4 173,880 16.3 △82,907 △32.2 502,612 28.1

Ⅲ 販売費及び一般管理費 233,139 22.2 224,658 21.1 △8,480 △3.6 306,110 17.1

   営業利益又は損失（△）  23,648 2.3 △50,778 △4.8 △74,427 △314.7 196,501 11.0

Ⅳ 営業外収益 88 0.0 7,971 0.8 7,883 8,951.5 2,946 0.2

Ⅴ 営業外費用 18,746 1.8 4,246 0.4 △14,499 △77.3 18,885 1.1

 経常利益又は 

 経常損失（△）
4,991 0.5 △47,053 △4.4 △52,044

△

1,042.7
180,563 10.1

 税引前第３四半期(当期) 

 純利益又は純損失（△）
4,991 0.5 △47,053 △4.4 △52,044

△

1,042.7
180,563 10.1

 法人税、住民税及び 

 事業税
217 0.0 217 0.0 ― ― 78,198 4.4

 法人税等調整額 2,128 0.2 5,209 0.5 3,081 144.8 △3,320 △0.2

 第３四半期(当期)純利益 

 又は純損失（△）
2,645 0.3 △52,480 △4.9 △55,125

△

2,084.1
105,684 5.9

 前期繰越利益 163,204 ― ― 163,204

 第３四半期(当期)未処分利益 165,849 ― ― 268,889
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（訂正前） 

当第３四半期会計期間 (自 平成18年４月１日 至 平成18年12月31日) 

(単位：千円) 

 
  

（訂正後） 

当第３四半期会計期間 (自 平成18年４月１日 至 平成18年12月31日) 

(単位：千円) 

 
  

  

3. (要約）四半期株主資本等変動計算書

株主資本

純資産合計
資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本合

計
資本準備金

資本剰余金 

合計

その他利益 

剰余金 利益剰余金 

合計繰越利益 

剰余金

平成18年3月31日残高 322,625 431,775 431,775 268,889 268,889 1,023,289 1,023,289

当四半期中の変動額

 新株の発行 3,000 3,000 3,000 ― ― 6,000 6,000

 第３四半期純損失（△） ― ― ― △10,480 △10,480 △10,480 △10,480

当四半期中の変動額合計 3,000 3,000 3,000 △10,480 △10,480 △4,480 △4,480

平成18年12月31日残高 325,625 434,775 434,775 258,409 258,409 1,018,809 1,018,809

株主資本

純資産合計
資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本合

計
資本準備金

資本剰余金 

合計

その他利益 

剰余金 利益剰余金 

合計繰越利益 

剰余金

平成18年3月31日残高 322,625 431,775 431,775 268,889 268,889 1,023,289 1,023,289

当四半期中の変動額

 新株の発行 3,000 3,000 3,000 ― ― 6,000 6,000

 第３四半期純損失（△） ― ― ― △52,480 △52,480 △52,480 △52,480

当四半期中の変動額合計 3,000 3,000 3,000 △52,480 △52,480 △46,480 △46,480

平成18年12月31日残高 325,625 434,775 434,775 216,409 216,409 976,809 976,809
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